

18 listopada 2024

Projekt pn. „Zbudowanie systemu kwalifikacji i nadzoru nad ich realizacją na terytorium województwa świętokrzyskiego, skierowanego wyłącznie na cele polityki społecznej i rynku pracy” w ramach Krajowego Planu Odbudowy / Zwiększenia Odporności



**ŚWIĘTOKRZYSKIE
FORUM
EDUKACJI
USTAWICZNEJ**

**Upskilling – reskilling – cross-skilling.
Lifelong learning współczesnego rynku pracy.**

20-21 listopada 2024 | Centrum Kongresowe Targi Kielce

PATRONAT HONOROWY



PATRONAT MEDIALNY



ORGANIZATOR



WSPÓŁPRACA



Już niedługo w Targach Kielce II Świętokrzyskie Forum Edukacji Ustawicznej!

Czy wiesz, że rynek pracy zmienia się szybciej niż kiedykolwiek? Tematy związane z rozwojem kompetencji zawodowych pracowników, takie jak upskilling, reskilling i cross-skilling są kluczowe dla sukcesu zarówno pracowników, jak i firm. Zapraszamy do udziału w forum, które odbędzie się 20-21 listopada 2024 r. w Centrum Kongresowe Targi Kielce.

Kogo warto usłyszeć?

Prof. dr hab. inż. Andrzej Łukasiewicz z Centrum Badań Edukacji Zawodowej i Zarządzania Innowacjami, Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Technologii Eksploatacji w Radomiu, który opowie o wpływie zmian technologicznych i potrzeb rynku na rozwój umiejętności.

Dr hab. inż. Andrzej Łukasiewicz z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach, która przybliży zmiany i trendy społeczne w kontekście rozwoju kompetencji przyszłości.

Dr hab. inż. Andrzej Łukasiewicz z Instytutu Badań Edukacyjnych w Warszawie, który podzieli się wiedzą na temat mikropoświadczeń jako narzędzia podnoszenia kompetencji pracownika.

Panel dyskusyjny: „Moda czy konieczność? Rozwój umiejętności w XXI wieku”, w którym wezmą udział wszyscy prelegenci, co pozwoli zgłębić temat jeszcze bardziej!

W pierwszym dniu odbędzie się także uroczysta gala wręczenia nagród w konkursie „Zdobytaj skiLLLe - kształtuj przyszłość”, podczas której gościem specjalnym będzie Andrzej Łukasiewicz - legenda polskiej piłki ręcznej.

Drugi dzień II ŚFEU to spotkanie eksperckie dedykowane samoocenie regionalnej polityki uczenia się przez całe życie w województwie świętokrzyskim. Proces samooceny prowadzony będzie w oparciu o kwestionariusz wypracowany w międzynarodowym projekcie COMORELP, którego liderem było Centrum Ewaluacji i Analiz Polityk Publicznych Uniwersytetu Jagiellońskiego. Wykłady i warsztaty poprowadzi dr Andrzej Łukasiewicz, prof. dr hab. inż. Andrzej Łukasiewicz.

Zarejestruj swój udział za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego:

<https://wupkielce.praca.gov.pl/forum>

Nie przegap tej okazji, by dowiedzieć się, jak najlepiej przygotować się do zmieniającej się przyszłości zawodowej.